


Informace uváděné na těchto stránkách jsou určeny výhradně pro odborníky ve zdravotnictví působící v České republice. 
VyhledatMenu


Close


Přihlásit seOdhlásit se	
	
	
	


	



Naše produktyTerapeutické oblastiUdálosti a materiályProzkoumat obsahUdálostiDokumentyVideaKontakt


Chyba 404 – Stránka nebyla nalezena Bohužel, nepodařilo se nám otevřít požadovanou stránku.  

Možná jste následovali nefunkční odkaz, zastaralý výsledek vyhledávání, nebo se může jednat o chybu na našich stránkách. Pokud jste vkládali URL ručně, ujistěte se prosím, že jste adresu zadali správně.



Možná jste následovali nefunkční odkaz, zastaralý výsledek vyhledávání, nebo se může jednat o chybu na našich stránkách. Pokud jste vkládali URL ručně, ujistěte se prosím, že jste adresu zadali správně.PP-UNP-CZE-0077



ButtonLoadingQuick links card	Active Link
	Link
	Link
	Link

ButtonLoading Example 
Povinné informace o přípravku - ZDE

 

ButtonLoadingButtonLoadingPřed předepsáním přípravků si pečlivě přečtěte Úplnou informaci o přípravcích na www.pfizer.cz/vpois. 

Pokud chcete nahlásit nežádoucí příhodu společnosti Pfizer, prosím, pište na e-mailovou adresu: [email protected], nebo volejte na 283 004 111. Další možností je hlásit nežádoucí příhody pomocí formuláře na stránkách Státního ústavu pro kontrolu léčiv www.sukl.cz.

V případě zájmu o další informace o přípravcích společnosti Pfizer nebo související medicínskou či farmaceutickou problematiku, prosím, pište své dotazy na e-mailovou adresu [email protected].
 Účet PfizerProPfizerPro AccountPro přístup k veškerému webovému obsahu a ke všem on-line službám společnosti Pfizer se přihlaste, nebo zaregistrujte.

Přihlásit seZaregistrovat seMůj účetOdhlásit se	Nahlásit nežádoucí příhody
	Podmínky používání
	Ochrana soukromí
	Soubory cookies
	Kontakt
	www.pfizer.cz
	

	

	
	

	


Informace uváděné na těchto stránkách jsou určeny výhradně pro odborníky ve zdravotnictví působící v České republice.

Pokud nejste členem odborné komunity a máte zájem o medicínské informace a přístup pro laickou veřejnost, prosím navštivte www.pfizer.cz




Copyright © 2023 Pfizer, spol. s r.o.

Všechna práva vyhrazena.





PP-UNP-CZE-0077







                                    
                                            
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        





